1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA através do seu Prefeito Municipal José Francisco Martha,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2021 e
resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidata Laís Luna Gabriel para o emprego de Psicólogo.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final:

1 - Para os empregos de Enfermeiro, Fisioterapeuta e Psicólogo a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - As listas, em ordem decrescente da Nota Final, constam no Anexo I deste Edital, publicado na Imprensa Oficial
Eletrônica do Município de São Sebastião da Grama e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.ssgrama.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 30 de dezembro de 2021.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: FISIOTERAPEUTA
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 21600097 Josué de Paiva Ignacio 403080484 85,0 29/01/1996
2 21600118 Carlos de Sousa M - 8877735 82,5 07/06/1976
3 21600099 Renata Rodrigues Martins 484664694 82,5 27/04/1992
4 21600055 Bianca Fonseca Domingos 498363260 75,0 15/10/1997
5 21600040 Thaise Cardoso Silva Gouvêa 444646723 72,5 25/06/1985
6 21600066 Marcelo Mascarin Hespanhol 414276267 72,5 15/06/1987
7 21600024 Thaís Moussi Bertoleti 400792874 72,5 09/07/1992
8 21600122 Willer Gabriel dos Santos 400225499 72,5 30/10/1995
9 21600030 Maria Gabriela Maziero Capello 498166727 72,5 21/11/1997

10 21600049 Maria Eduarda Mascherin Martha 54304354- X 70,0 08/01/1999
11 21600027 Tatiana Scolari Trevisan 476205827 67,5 16/12/1991
12 21600120 Simone Cristina Moreira 25448248x 65,0 30/01/1977
13 21600001 Giseli Aparecida Mascherin 414279748 65,0 17/09/1984
14 21600015 Carolina Galhardo Pessotti 451928696 65,0 05/04/1989
15 21600046 Natani Meneguini 473831302 65,0 19/04/1991
16 21600104 Isabella Oliveira Dal Bon 573460942 65,0 06/09/2001
17 21600061 Vânia Cristina Peixoto 248782058 62,5 20/12/1976
18 21600073 Guilherme Guisso Nogueira 420129510 62,5 21/06/1983
19 21600004 Ana Karina Anadão de Godoy 49703783x 62,5 12/07/1995
20 21600107 José Otávio Martins Garcia Duarte 450725613 60,0 03/04/1998
21 21600129 Victória Cristina Barbiero 498784101 60,0 29/06/1998

 2

22 21600091 Thais Ferreira Alves 49586009-8 57,5 16/07/1994
23 21600042 Flávia Acassia da Silva 495637956 57,5 16/12/1997
24 21600045 Daniele Targino Salles 668915432 55,0 25/02/1997
25 21600076 Vivian Pires Forti Varani 331469534 52,5 17/06/1983
26 21600062 Naiara Elisa Rosseto 429720725 52,5 18/09/1988
27 21600074 Carla Junqueira Pedro 473520631 52,5 05/03/1991
28 21600109 Amanda Carolina de Oliveira 571913295 52,5 27/03/1999
29 21600123 Fernanda Barbosa de Oliveira Lima 43745750 50,0 01/04/1987
30 21600010 Selma Barbosa Sandoval 425592376 50,0 24/09/1988

São Sebastião da Grama, 30 de dezembro de 2021.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal